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e-VEDO Raporlamalarına İlişkin Yapılan Geliştirmeler Hk. 

 

1. “e-VEDO Platformu Tüm Eşi Girilmedi(NF) Statüsündeki Sözleşmeler Hk.” 

Raporu İçerik Değişikliği 

e-VEDO Platformu’na sözleşmeler arası eşleşme sisteminin 01.04.2019 tarihinde getirilmiş 

olması nedeniyle üyelerimize otomatik olarak iletilen, ”e-VEDO Platformu Tüm Eşi 

Girilmedi(NF) Statüsündeki Sözleşmeler Hk.” raporunda değişiklik yapılmıştır. Değişikliğe 

istinaden bundan sonra iletilecek raporlarda “Sözleşmenin Gerçekleştirildiği 

Tarihi”(executionDate), 01.04.2019 tarihi öncesinde olan işlemler yer almayacaktır. 

 

2. Karşı Tarafı Yurt Dışı Olan İşlemlerde, Sözleşme Karşı Tarafının Türü’nün “C” 

veya “O” olarak Seçilmesi Kontrolü 

Karşı tarafı yurt dışı olan işlemlerde (“countryOfTheOtherCounterparty” alanının TR 

olmadığı işlemler), Sözleşmenin Karşı Tarafının Türü 

(“natureOfReportingOtherCounterparty”), "C" veya "O" seçilmesi gerektiğinden bu alana 

kontrol eklenmiştir. Buna ek olarak, Sözleşme Karşı Tarafının Türü C (“Merkezi Karşı Taraf”) 

veya O (“Diğer”) seçilmiş ise “Sözleşmenin Karşı Tarafının Sektörü” (otherCorporateSector) 

alanı boş bırakılır.  

İlgili alanın “C” veya “O” seçilmemesi durumunda ilgili işlem için aşağıda yer alan hata 

alınacaktır.  

Hata açıklaması: " Karşı tarafı yurt dışı olan işlemlerde Sözleşmenin Karşı Tarafının Türü, 

"C" veya "O" seçilmelidir. Sözleşme Karşı Tarafının Türü C veya O ise Sözleşmenin Karşı 

Tarafının Sektörü boş bırakılır." 

 

3. Sözleşme Bildirimi -> Dosya Yükleme Ekranında Yer Alan Bildirim İzleme 

Uyarısının Güncellemesi 

T+0 ve T+1 raporlamaları dosya yükleme işlemlerinde tüm eylem tipleri için, dosya 

yüklendikten sonra ekranda pop-up şeklinde çıkan "Zip dosyası başarılı bir şekilde 

yüklendi." ifadesi "Zip dosyası başarılı bir şekilde yüklendi. Onay/Hata durumunu Bildirim 

İzleme ekranından kontrol ediniz." şeklinde değiştirilmiştir. Üyelerimizin “Bildirim İzleme” 

ekranında yer alan kontrollerini her dosya yükleme işleminden sonra yapmaları 

gerekmektedir. 



 

4.  “Seviye” (level) Alanına Zorunluluk Kontrolü Konulması 

Dosya formatlarında “Yeni Bildirim” ve “Güncelleme” eylem tiplerinde zorunlu alan olarak 

belirtilen “Seviye” (level) alanının boş bırakılmaması adına ilgili alana hem ekran üzerinden 

girişler için hem de dosya yüklemeleri için zorunluluk kontrolü konulmuştur. İlgili alanın 

boş bırakılmış olması durumunda hata alınacaktır. 

 


